[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

 СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   СУШАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2022  №84
д.Коегоща

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог Сушанского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2022 год»
 Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автодорог Сушанского сельского поселения, ремонт которых запланирован за счёт средств областного дорожного фонда в новой редакции.
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Объём (кв.м)
	Средства дорожного фонда тыс. руб.
	Бюджет

поселения

	1.
	Улично-дорожная

сеть
	Участок дороги  с асфальтобетонным покрытием общего пользования местного значения по ул. Молодёжной в д. Коегоща Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области; «Дорога к дому»

	2156,0

	1894,0
	100,0

	2.
	Улично-дорожная

сеть
	Участок дороги с печсаногравийным покрытием в  пос. Волгино, ул. Лесная

	472,5

	0,00
	111,27

	Итого:

	1894,0
	211,27

                    2.   Опубликовать данное решение в бюллетене - «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского  поселения.

Глава сельского поселения
С.А.Кузяков